
LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

CRIEJI07

FECHA:

HORA:
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     1

'GOB.DPTAL.ALTOPARANÁ'

SIAF

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOFF PRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

SSEAF 01/06/2021 30/06/2021

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  22 hasta:  22 Entidad:   10 hasta:   10 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN

   150

   190

   220

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

OTROS RECURSOS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

   152

   153

   191

   222

   223

TRANSFERENCIAS 
CONSOLIDABLES DE ENTIDADES 
Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSF.CONSOLID. DE ENTID.Y 
ORGAN. DEL ESTADO  POR 
COPARTIC.

OTROS RECURSOS

TRANSFERENCIAS 
CONSOLIDABLES DE ENTIDADES 
Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSFER.CONSOLID. DE ENT.Y 
ORG.DEL EST.POR 
COPARTICIPACION

    80

    50

    70

    80

    60

     9

    70

    50

    70

    60

    80

APORTES DEL GOBIERNO 
CENTRAL CON RECURSOS DEL 
CRÉDITO INTERN
APORTES DEL GOBIERNO 
CENTRAL CON RECURSOS DEL 
TESORO

APORTES DEL GOB. CENTRAL 
CON ROYALTIES Y 
COMPENSACIONES
AP. DEL GOB. CENTRAL CON 
CANON FISCAL (J. AZAR)
APORTES DEL GOBIERNO 
CENTRAL CON IVA

VARIOS

APORTES DEL GOB. CENTRAL 
CON RECURSOS DEL CREDITO 
INTERNO
APORTES DEL GOBIERNO 
CENTRAL CON RECURSOS DEL 
TESORO

APORTES DEL GOBIERNO 
CENTRAL CON ROYALTIES
APORTES DEL GOBIERNO 
CENTRAL CON IVA
AP. DEL GOB.CENTRAL CON 

 20

 10

 30

 30

 30

 30

 20

 10

 30

 30

 30

                       0

           2.666.625.638

           1.403.102.010

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             197.218.157

                       0

                       0

                       0

           2.666.625.638

           1.403.102.010

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             197.218.157

                       0

                       0

                       0

          40.418.243.140

          11.322.199.698

           3.031.104.811

          12.234.637.028

           9.113.954.524

                       0

           3.947.216.902

          22.390.219.628

           9.901.865.007

           2.141.562.257

           1.276.400.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           5.105.600.000

                       0

                       0

                       0

                       0

         0,0000%

         6,5976%

        12,3925%

         0,0000%

         0,0000%

         0,0000%

         0,0000%

         0,0000%

         0,8808%

         0,0000%

         0,0000%

           1.276.400.000

          40.418.243.140

          11.322.199.698

           3.031.104.811

          12.234.637.028

           9.113.954.524

           5.105.600.000

           3.947.216.902

          22.390.219.628

           9.901.865.007

           2.141.562.257

   100

   200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

          40.418.243.140

          26.587.941.537

           9.113.954.524

           3.947.216.902

          34.433.646.892

           1.276.400.000

                       0

                       0

           5.105.600.000

                       0

          41.694.643.140

          26.587.941.537

           9.113.954.524

           9.052.816.902

          34.433.646.892

           2.666.625.638

           1.403.102.010

                       0

                       0

             197.218.157

           2.666.625.638

           1.403.102.010

                       0

                       0

             197.218.157

          67.006.184.677

           9.113.954.524

          38.380.863.794

           1.276.400.000

                       0

           5.105.600.000

          68.282.584.677

           9.113.954.524

          43.486.463.794

           4.069.727.648

                       0

             197.218.157

           4.069.727.648

                       0

             197.218.157

          76.120.139.201

          38.380.863.794

           1.276.400.000

           5.105.600.000

          77.396.539.201

          43.486.463.794

           4.069.727.648

             197.218.157

           4.069.727.648

             197.218.157

         6,3956%

         5,2772%

         0,0000%

         0,0000%

         0,5727%

         5,9601%

         0,0000%

         0,4535%

         5,2583%

         0,4535%
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'GOB.DPTAL.ALTOPARANÁ'

SIAF

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOFF PRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

SSEAF 01/06/2021 30/06/2021

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  22 hasta:  22 Entidad:   10 hasta:   10 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN

   220

   340

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

SALDO  INICIAL DE CAJA

   223

   342

   343

TRANSFER.CONSOLID. DE ENT.Y 
ORG.DEL EST.POR 
COPARTICIPACION

SALDO INICIAL DE RECURSOS 
DEL CREDITO

SALDO INICIAL DE RECURSOS 
INSTITUCIONALES

    20

    10

    24

    20

    22

CANON FISCAL (J. AZAR)

CREDITO EXTERNO

DE RECURSOS PROPIOS

RECURSOS CON AFECTAC. 
ESPEC - COMPENS. CESION DE 
ENERGIA
DE RECURSOS CON AFECT. 
ESPECIFICA- IVA
RECURSOS CON AFECTACION 
ESPECIFICA - JUEGOS DE AZAR

 20

 30

 30

 30

 30

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             434.423.928

           4.127.857.112

             947.470.796

             181.728.782

         0,0000%

         0,0000%

         0,0000%

         0,0000%

                       0

             434.423.928

           4.127.857.112

             947.470.796

             181.728.782

   300 RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

                       0

                       0

                       0

           5.691.480.618

                       0

           5.691.480.618

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0            5.691.480.618            5.691.480.618                        0                       0

                       0            5.691.480.618            5.691.480.618                        0                       0

         0,0000%

         0,0000%

         0,0000%

         114.501.002.995           12.073.480.618          126.574.483.613            4.266.945.805            4.266.945.805          3,3711%TOTAL GENERAL:


